
 36. 0

飛躍公式成績
K点 30. 0 m 差点 4. 01部 ( 4年以下男子）SJ

白銀シャンツェ HS m

猪股 充拡飛型審判A
技術代表 杉山 豪 宮崎 正弘飛型審判B

高橋 恒明飛型審判CアシスタントTD 宮崎 正弘

縵澤 光俊飛型審判D
競技委員長 佐藤 忠彦

仲山 義敬飛型審判E

RANK BI B 選手名 所属 飛距離 距離点 A B C D E 飛型点 小計 順位 合計

5 竹村 優希 菅平小学校 長野1 1 21. 5  26. 0  15. 0  14. 5  14. 0  15. 0  15. 0  44. 5  70. 5 1

長野 2 23. 5  34. 0  15. 0  14. 5  15. 5  15. 0  15. 0  45. 0  79. 0 1  149. 5

13 平岡 典 松沢小学校 東京2 1 20. 0  20. 0  14. 0  14. 5  15. 0  14. 5  15. 0  44. 0  64. 0 2

東京 2 19. 0  16. 0  14. 0  13. 5  14. 5  14. 0  14. 0  42. 0  58. 0 2  122. 0

1 金井 嘉太朗 菅平小学校 長野3 1 19. 0  16. 0  13. 5  13. 5  14. 0  13. 5  14. 0  41. 0  57. 0 3

長野 2 19. 0  16. 0  14. 0  13. 5  15. 0  14. 0  14. 0  42. 0  58. 0 2  115. 0

11 斉藤 洵太 秋津小学校 長野4 1 17. 5  10. 0  13. 5  14. 0  14. 0  13. 0  14. 0  41. 5  51. 5 4

長野 2 17. 5  10. 0  13. 5  14. 0  14. 0  13. 5  14. 0  41. 5  51. 5 4  103. 0

12 岡田 成夢 戸狩小学校 長野5 1 17. 0  8. 0  13. 0  14. 5  14. 5  13. 0  14. 5  42. 0  50. 0 5

長野 2 16. 5  6. 0  14. 0  15. 0  14. 5  13. 5  14. 0  42. 5  48. 5 6  98. 5

8 村山 未来翔 秋津小学校 長野6 1 17. 0  8. 0  13. 0  13. 0  14. 0  13. 0  14. 0  40. 0  48. 0 6

長野 2 17. 0  8. 0  13. 5  13. 0  14. 0  13. 0  13. 0  39. 5  47. 5 7  95. 5

7 竹田 葵 妙高ｼ゙ｬﾝﾌ゚ﾁーﾑ 新潟7 1 15. 5  2. 0  13. 5  13. 5  14. 5  13. 0  14. 0  41. 0  43. 0 8

新潟 2 17. 5  10. 0  13. 0  13. 5  15. 0  13. 5  13. 5  40. 5  50. 5 5  93. 5

9 山崎 輝真 野沢温泉小学校 長野8 1 15. 0  0. 0  13. 0  14. 0  14. 0  13. 0  14. 0  41. 0  41. 0 9

長野 2 16. 5  6. 0  13. 0  14. 0  14. 0  13. 5  14. 0  41. 5  47. 5 7  88. 5

3 峯村 大雅 菅平小学校 長野9 1 16. 0  4. 0  14. 5  13. 5  14. 0  13. 5  13. 5  41. 0  45. 0 7

長野 2 17. 5  10. 0  6. 5  6. 0  9. 0  6. 0  6. 5  19. 0  29. 0 9  74. 0

6 真正 浄 小見小学校 富山10 1 12. 0 - 12. 0  13. 5  13. 0  14. 0  13. 0  14. 0  40. 5  28. 5 10

富山 2 12. 0 - 12. 0  12. 5  13. 0  14. 0  13. 0  13. 5  39. 5  27. 5 10  56. 0

2 宮越 俊輔 草津小学校 群馬 DS 1

4 宮越 悠輔    草津小学校 群馬

10 花岡 亨志朗   草津小学校 群馬
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 36. 0

飛躍公式成績
K点 30. 0 m 差点 4. 02部 ( 4年以下女子）SJ

白銀シャンツェ HS m

猪股 充拡飛型審判A
技術代表 杉山 豪 宮崎 正弘飛型審判B

高橋 恒明飛型審判CアシスタントTD 宮崎 正弘

縵澤 光俊飛型審判D
競技委員長 佐藤 忠彦

仲山 義敬飛型審判E

RANK BI B 選手名 所属 飛距離 距離点 A B C D E 飛型点 小計 順位 合計

22 村本 純音 菅平小学校 長野1 1 10. 5 - 18. 0  12. 0  12. 5  14. 0  13. 0  13. 5  39. 0  21. 0 1

長野 2 12. 0 - 12. 0  13. 0  13. 0  14. 0  13. 0  13. 5  39. 5  27. 5 1  48. 5

21 鈴木 颯心      菅平小学校 長野2 1 11. 0 - 16. 0  6. 0  6. 0  9. 0  6. 0  6. 5  18. 5  2. 5 2

長野 2 11. 0 - 16. 0  13. 0  13. 5  14. 0  13. 0  13. 5  40. 0  24. 0 2  26. 5

23 市川 栞 草津小学校 群馬 DS 1

1本目 ２本目

天候 雪 雪

気温 - 8 - 8

雪温 - 3 - 3

湿度

TD 競技委員長

佐藤 忠彦杉山 豪
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 36. 0

飛躍公式成績
K点 30. 0 m 差点 4. 03部 ( 5. 6年男子）SJ

白銀シャンツェ HS m

猪股 充拡飛型審判A
技術代表 杉山 豪 宮崎 正弘飛型審判B

高橋 恒明飛型審判CアシスタントTD 宮崎 正弘

縵澤 光俊飛型審判D
競技委員長 佐藤 忠彦

仲山 義敬飛型審判E

RANK BI B 選手名 所属 飛距離 距離点 A B C D E 飛型点 小計 順位 合計

33 平川 槻斗 小谷小学校 長野1 1 32. 5  70. 0  17. 0  17. 0  17. 5  17. 0  16. 5  51. 0  121. 0 1

長野 2 31. 0  64. 0  17. 0  17. 0  17. 5  17. 5  15. 5  51. 5  115. 5 1  236. 5

45 目時 羽琉   小谷小学校 長野2 1 30. 5  62. 0  16. 5  16. 5  16. 0  17. 0  16. 5  49. 5  111. 5 2

長野 2 27. 5  50. 0  16. 5  16. 0  16. 5  17. 0  17. 0  50. 0  100. 0 3  211. 5

43 糸氏 琉人 白馬北小学校 長野3 1 28. 0  52. 0  17. 0  16. 5  18. 0  17. 0  17. 0  51. 0  103. 0 3

長野 2 28. 5  54. 0  17. 0  16. 5  17. 5  17. 0  17. 5  51. 5  105. 5 2  208. 5

32 中村 優太 野沢温泉小学校 長野4 1 27. 5  50. 0  16. 0  15. 5  15. 5  15. 0  16. 0  47. 0  97. 0 5

長野 2 27. 5  50. 0  16. 0  15. 5  15. 5  15. 5  16. 0  47. 0  97. 0 4  194. 0

44 宮﨑 紘隆   野沢温泉小学校 長野5 1 27. 5  50. 0  16. 0  15. 5  16. 0  16. 5  16. 5  48. 5  98. 5 4

長野 2 26. 5  46. 0  15. 5  15. 5  15. 5  15. 5  16. 5  46. 5  92. 5 6  191. 0

42 竹村 健吾 菅平小学校 長野6 1 26. 5  46. 0  16. 0  15. 5  16. 5  16. 5  16. 0  48. 5  94. 5 6

長野 2 26. 5  46. 0  16. 5  15. 5  16. 5  16. 5  15. 5  48. 5  94. 5 5  189. 0

36 横尾 悠翔   菅平小学校 長野7 1 24. 5  38. 0  15. 0  14. 0  15. 0  14. 5  14. 5  44. 0  82. 0 7

長野 2 24. 0  36. 0  15. 0  14. 5  15. 0  14. 5  14. 5  44. 0  80. 0 7  162. 0

40 清水 優貴 妙高小学校 新潟8 1 23. 5  34. 0  15. 0  14. 5  14. 5  15. 0  14. 5  44. 0  78. 0 8

新潟 2 23. 0  32. 0  15. 0  15. 0  15. 0  14. 5  15. 0  45. 0  77. 0 8  155. 0

37 中島 奨 草津小学校 群馬9 1 23. 0  32. 0  8. 5  12. 5  10. 0  11. 0  12. 0  33. 0  65. 0 9

群馬 2 21. 0  24. 0  14. 0  13. 5  14. 5  14. 0  14. 0  42. 0  66. 0 9  131. 0

35 市川 慎一郎  草津小学校 群馬10 1 18. 5  14. 0  13. 5  13. 5  14. 5  14. 0  13. 5  41. 0  55. 0 11

群馬 2 20. 5  22. 0  14. 0  14. 0  14. 5  13. 5  14. 0  42. 0  64. 0 10  119. 0

31 佐藤 廉次   草津小学校 群馬11 1 19. 5  18. 0  14. 0  13. 5  14. 0  14. 0  14. 0  42. 0  60. 0 10

群馬 2 19. 0  16. 0  13. 5  13. 5  14. 5  13. 5  13. 5  40. 5  56. 5 11  116. 5

34 小林 虹 戸狩小学校 長野12 1 12. 0 - 12. 0  12. 0  13. 0  14. 0  13. 0  13. 0  39. 0  27. 0 12
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 36. 0

飛躍公式成績
K点 30. 0 m 差点 4. 04部 ( 5. 6年女子）SJ

白銀シャンツェ HS m

猪股 充拡飛型審判A
技術代表 杉山 豪 宮崎 正弘飛型審判B

高橋 恒明飛型審判CアシスタントTD 宮崎 正弘

縵澤 光俊飛型審判D
競技委員長 佐藤 忠彦

仲山 義敬飛型審判E

RANK BI B 選手名 所属 飛距離 距離点 A B C D E 飛型点 小計 順位 合計

59 杉山 璃子 野沢温泉小学校 長野1 1 29. 5  58. 0  16. 0  16. 0  16. 5  17. 0  16. 0  48. 5  106. 5 1

長野 2 29. 0  56. 0  16. 0  16. 0  16. 0  17. 0  16. 0  48. 0  104. 0 1  210. 5

56 内田 ここな  野沢温泉小学校 長野2 1 27. 0  48. 0  16. 0  15. 5  17. 5  16. 5  17. 0  49. 5  97. 5 2

長野 2 27. 0  48. 0  16. 0  15. 0  17. 0  16. 5  16. 5  49. 0  97. 0 2  194. 5

57 丸山 桧依 秋津小学校 長野3 1 25. 5  42. 0  15. 0  14. 0  15. 0  15. 0  15. 0  45. 0  87. 0 3

長野 2 25. 5  42. 0  14. 5  14. 0  14. 5  15. 0  14. 0  43. 0  85. 0 4  172. 0

58 山﨑 詩由衣 木島平小学校 長野4 1 24. 5  38. 0  15. 0  14. 5  15. 0  14. 5  15. 0  44. 5  82. 5 4

長野 2 26. 0  44. 0  15. 0  15. 0  15. 0  15. 5  15. 0  45. 0  89. 0 3  171. 5

51 坂本 季花 飯山小学校 長野5 1 24. 0  36. 0  15. 5  14. 0  16. 0  15. 0  14. 5  45. 0  81. 0 5

長野 2 22. 5  30. 0  15. 0  14. 5  15. 0  15. 0  15. 0  45. 0  75. 0 6  156. 0

54 峯村 梨菜 菅平小学校 長野6 1 20. 5  22. 0  14. 5  14. 0  14. 5  14. 0  14. 0  42. 5  64. 5 7

長野 2 24. 5  38. 0  15. 5  15. 0  15. 0  15. 0  14. 5  45. 0  83. 0 5  147. 5

55 深澤 彩月 小谷小学校 長野7 1 22. 5  30. 0  14. 5  14. 0  15. 5  14. 0  15. 0  43. 5  73. 5 6

長野 2 20. 5  22. 0  15. 0  14. 5  14. 5  14. 5  14. 0  43. 5  65. 5 7  139. 0

53 傳田 綾美 秋津小学校 長野8 1 20. 0  20. 0  13. 5  13. 5  14. 5  14. 0  14. 0  41. 5  61. 5 8

長野 2 18. 5  14. 0  14. 5  14. 0  15. 0  14. 0  14. 0  42. 5  56. 5 8  118. 0

52 髙下 真莉佳 菅平小学校 長野9 1 15. 5  2. 0  14. 0  13. 5  14. 0  13. 5  14. 0  41. 5  43. 5 9

長野 2 17. 0  8. 0  14. 5  14. 0  14. 0  14. 0  14. 0  42. 0  50. 0 9  93. 5
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5部 (中学生男子）SJ

猪股 充拡

宮崎 正弘

高橋 恒明

縵澤 光俊

仲山 義敬

飛型審判A

飛型審判B

飛型審判C

飛型審判D

飛型審判E

 60.0K点  2.4差点

杉山 豪

宮崎 正弘

佐藤 忠彦

技術代表

アシスタントTD

競技委員長

白銀シャンツェ

飛躍公式成績

HS m

m

 65.0

RANK 順位BIB 合計飛距離 距離点 小計A B C D E選手名 所属 飛型点

 1  1 77  60.0  60.0  53.5  113.5 18.5  16.0  18.0  17.5  18.0平田　悠理 小谷中学校  1長野

 1  224.1 59.0  57.6  53.0  110.6 17.5  16.5  18.0  18.0  17.5 2長野

 2  2 75  55.5  49.2  51.5  100.7 17.5  15.5  17.5  17.5  16.5山﨑　叶太郎 上越教育大学付属中学校  1新潟

 2  210.0 59.5  58.8  50.5  109.3 16.0  16.0  18.0  17.5  17.0 2新潟

 3  4 69  52.0  40.8  50.5  91.3 17.0  16.5  17.0  17.0  16.0矢口　昂太 小谷中学校  1長野

 3  185.0 53.0  43.2  50.5  93.7 17.0  16.5  17.5  17.0  16.0 2長野

 4  3 73  53.5  44.4  49.5  93.9 17.0  15.5  17.0  16.5  16.0坂大　芳輝 堀川中学校  1富山

 6  183.9 52.5  42.0  48.0  90.0 16.0  15.0  17.0  16.5  15.5 2富山

 5  6 70  51.0  38.4  49.5  87.9 17.0  15.5  17.0  16.5  16.0山川　伶欧 妙高中学校  1新潟

 4  179.4 52.5  42.0  49.5  91.5 16.5  15.5  17.0  17.0  16.0 2新潟

 6  7 68  50.5  37.2  49.0  86.2 16.5  16.0  16.5  16.5  15.5西方　遥人 野沢温泉中学校  1長野

 5  177.0 52.0  40.8  50.0  90.8 17.0  16.5  17.0  16.5  16.0 2長野

 7  5 67  51.5  39.6  49.0  88.6 17.0  15.5  16.5  16.5  16.0深澤　駿太 小谷中学校  1長野

 7  176.5 51.0  38.4  49.5  87.9 17.0  16.0  17.0  16.5  16.0 2長野

 8  8 74  49.0  33.6  49.0  82.6 17.0  15.0  17.0  16.5  15.5横沢　雄咲 白馬中学校  1長野

 9  160.6 47.5  30.0  48.0  78.0 16.5  15.0  16.5  16.0  15.5 2長野

 9  10 76  47.5  30.0  47.5  77.5 16.5  15.0  16.0  16.0  15.5久保田　康太郎 野沢温泉中学校  1長野

 10  152.1 46.5  27.6  47.0  74.6 16.5  15.0  16.0  16.0  15.0 2長野

 10  11 72  44.5  22.8  43.5  66.3 14.5  14.0  14.5  14.5  14.5馬場　慎平 妙高高原中学校  1新潟

 8  149.8 50.0  36.0  47.5  83.5 16.0  15.5  16.5  16.0  15.5 2新潟

 11  9 66  48.0  31.2  49.0  80.2 16.5  16.5  16.5  16.0  15.5杉山　律太 野沢温泉中学校  1長野

 12  148.7 45.0  24.0  44.5  68.5 15.0  15.0  14.5  15.0  14.5 2長野

 12  12 71  41.5  15.6  42.5  58.1 14.5  14.0  14.0  14.0  14.5真正　蓮 上滝中学校  1富山

1
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RANK 順位BIB 合計飛距離 距離点 小計A B C D E選手名 所属 飛型点

 11  129.8 45.5  25.2  46.5  71.7 16.0  15.0  15.5  16.0  15.0 2富山

 13  14 65  39.0  9.6  42.5  52.1 15.0  14.0  13.5  14.0  14.5花谷　朋弥 白馬中学校  1長野

 13  107.8 40.5  13.2  42.5  55.7 14.0  14.0  14.5  14.5  14.0 2長野

 14  13 62  41.0  14.4  40.5  54.9 14.5  13.5  13.5  13.5  13.5太田　誇太郎  1長野

 14  105.5 39.0  9.6  41.0  50.6 14.0  13.5  14.0  13.5  13.0 2長野

 15  15 64  37.5  6.0  39.5  45.5 14.0  13.0  13.5  12.5  13.0小野沢　秀太 山ノ内中学校  1長野

 15  90.8 37.0  4.8  40.5  45.3 13.5  13.5  14.0  13.5  13.5 2長野

 16  16 63  25.0 -24.0  36.0  12.0 11.5  12.0  13.5  11.0  12.5鈴木　大翔 草津中学校  1群馬

 16  26.3 24.5 -25.2  39.5  14.3 13.0  13.0  13.5  12.0  13.5 2群馬

 17  17 61  22.0 -31.2  37.0  5.8 12.0  12.5  13.5  11.0  12.5中島　宰  1群馬

 17  8.5 20.5 -34.8  37.5  2.7 12.0  13.0  13.5  11.5  12.5 2群馬

雪

-8.0

-3.0

天候

気温

雪温

湿度

佐藤 忠彦杉山 豪

TD 競技委員長

雪

-8.0

-3.0

1本目 ２本目

09:50 10:20

2
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6部 (中学生女子）SJ

猪股 充拡

宮崎 正弘

高橋 恒明

縵澤 光俊

仲山 義敬

飛型審判A

飛型審判B

飛型審判C

飛型審判D

飛型審判E

 60.0K点  2.4差点

杉山 豪

宮崎 正弘

佐藤 忠彦

技術代表

アシスタントTD

競技委員長

白銀シャンツェ

飛躍公式成績

HS m

m

 65.0

RANK 順位BIB 合計飛距離 距離点 小計A B C D E選手名 所属 飛型点

 1  1 87  52.0  40.8  50.0  90.8 17.0  16.5  16.5  17.0  16.5宮嶋　林湖 白馬中学校  1長野

 2  186.2 53.5  44.4  51.0  95.4 17.0  17.0  17.0  17.0  16.0 2長野

 2  3 84  47.5  30.0  47.5  77.5 16.5  15.0  16.0  16.0  15.5一戸　くる実 花園中学校  1千葉

 1  177.2 55.5  49.2  50.5  99.7 17.5  16.5  17.0  17.0  16.0 2千葉

 3  2 85  48.0  31.2  46.5  77.7 16.0  14.5  16.0  15.0  15.5松沢　幸 白馬中学校  1長野

 3  165.5 52.0  40.8  47.0  87.8 16.5  15.0  16.0  16.0  15.0 2長野

 4  5 83  40.0  12.0  42.0  54.0 14.5  14.0  13.5  14.0  14.0笹岡　亜衣 野沢温泉中学校  1長野

 4  115.0 42.5  18.0  43.0  61.0 15.0  14.5  14.0  14.5  14.0 2長野

 5  4 86  42.0  16.8  43.5  60.3 15.0  14.5  14.5  14.5  14.0胡桃　甘奈 小谷中学校  1長野

 7  111.9 39.0  9.6  42.0  51.6 14.5  14.0  14.0  14.0  14.0 2長野

 6  6 81  37.5  6.0  42.5  48.5 15.5  14.5  14.0  14.0  14.0笹川　笑子 白馬中学校  1長野

 5  105.4 41.0  14.4  42.5  56.9 15.0  14.5  14.0  14.0  14.0 2長野

 7  7 82  36.5  3.6  40.0  43.6 14.0  13.5  13.5  13.0  13.0佐藤　ひなた 草津中学校  1群馬

 6  95.7 39.0  9.6  42.5  52.1 14.5  14.0  14.5  13.5  14.0 2群馬

1
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BI B 飛距離 小計A県名 距離点 B C D E 飛型点

飛躍公式成績
長野県

K点 30. 0 m 差点 4. 0
1部 ( 4年以下男子）SJ

m36. 0HS白銀シャンツェ

猪股 充拡飛型審判A
技術代表 杉山 豪 宮崎 正弘飛型審判B

高橋 恒明飛型審判CアシスタントTD 宮崎 正弘

縵澤 光俊飛型審判D
競技委員長 佐藤 忠彦

仲山 義敬飛型審判E

RANK 順位 合計

1  5 竹村 優希 菅平小学校 長野  1  21. 5  26. 0  15. 0  14. 5  14. 0  15. 0  15. 0  44. 5  70. 5  1

2 23. 5  34. 0 15. 0  14. 5  15. 5  15. 0  15. 0  45. 0 79. 0 1 149. 5

2  1 金井 嘉太朗  菅平小学校      長野  1  19. 0  16. 0  13. 5  13. 5  14. 0  13. 5  14. 0  41. 0  57. 0  2

2 19. 0  16. 0 14. 0  13. 5  15. 0  14. 0  14. 0  42. 0 58. 0 2 115. 0

3  11 斉藤 洵太 秋津小学校      長野  1  17. 5  10. 0  13. 5  14. 0  14. 0  13. 0  14. 0  41. 5  51. 5  3

2 17. 5  10. 0 13. 5  14. 0  14. 0  13. 5  14. 0  41. 5 51. 5 3 103. 0

4  12 岡田 成夢 戸狩小学校      長野  1  17. 0  8. 0  13. 0  14. 5  14. 5  13. 0  14. 5  42. 0  50. 0  4

2 16. 5  6. 0 14. 0  15. 0  14. 5  13. 5  14. 0  42. 5 48. 5 4  98. 5

5  8 村山 未来翔 秋津小学校      長野  1  17. 0  8. 0  13. 0  13. 0  14. 0  13. 0  14. 0  40. 0  48. 0  5

2 17. 0  8. 0 13. 5  13. 0  14. 0  13. 0  13. 0  39. 5 47. 5 5  95. 5

6  9 山崎 輝真 野沢温泉小学校    長野  1  15. 0  0. 0  13. 0  14. 0  14. 0  13. 0  14. 0  41. 0  41. 0  7

2 16. 5  6. 0 13. 0  14. 0  14. 0  13. 5  14. 0  41. 5 47. 5 5  88. 5

7  3 峯村 大雅 菅平小学校      長野  1  16. 0  4. 0  14. 5  13. 5  14. 0  13. 5  13. 5  41. 0  45. 0  6

2 17. 5  10. 0 6. 5  6. 0  9. 0  6. 0  6. 5  19. 0 29. 0 7  74. 0

14 西澤 希陸 大町北小学校     長野 DS  1
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BI B 飛距離 小計A県名 距離点 B C D E 飛型点

飛躍公式成績
長野県

K点 30. 0 m 差点 4. 0
2部 ( 4年以下女子）SJ

m36. 0HS白銀シャンツェ

猪股 充拡飛型審判A
技術代表 杉山 豪 宮崎 正弘飛型審判B

高橋 恒明飛型審判CアシスタントTD 宮崎 正弘

縵澤 光俊飛型審判D
競技委員長 佐藤 忠彦

仲山 義敬飛型審判E

RANK 順位 合計

22 村本 純音 菅平小学校 長野  1  10. 5 - 18. 0  12. 0  12. 5  14. 0  13. 0  13. 5  39. 0  21. 0 1

2 12. 0 - 12. 0 13. 0  13. 0  14. 0  13. 0  13. 5  39. 5 27. 5 1  48. 5

21 鈴木 颯心   菅平小学校      長野  1  11. 0 - 16. 0  6. 0  6. 0  9. 0  6. 0  6. 5  18. 5  2. 5 2

2 11. 0 - 16. 0 13. 0  13. 5  14. 0  13. 0  13. 5  40. 0 24. 0 2  26. 5

1本目 ２本目

天候 雪 雪

気温 - 8 - 8

雪温 - 3 - 3

湿度

TD 競技委員長

佐藤 忠彦杉山 豪
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BI B 飛距離 小計A県名 距離点 B C D E 飛型点

飛躍公式成績
長野県

K点 30. 0 m 差点 4. 0
3部 ( 5. 6年男子）SJ

m36. 0HS白銀シャンツェ

猪股 充拡飛型審判A
技術代表 杉山 豪 宮崎 正弘飛型審判B

高橋 恒明飛型審判CアシスタントTD 宮崎 正弘

縵澤 光俊飛型審判D
競技委員長 佐藤 忠彦

仲山 義敬飛型審判E

RANK 順位 合計

1  33 平川 槻斗 小谷小学校 長野  1  32. 5  70. 0  17. 0  17. 0  17. 5  17. 0  16. 5  51. 0  121. 0  1

2 31. 0  64. 0 17. 0  17. 0  17. 5  17. 5  15. 5  51. 5 115. 5 1 236. 5

2  45 目時 羽琉   小谷小学校      長野  1  30. 5  62. 0  16. 5  16. 5  16. 0  17. 0  16. 5  49. 5  111. 5  1

2 27. 5  50. 0 16. 5  16. 0  16. 5  17. 0  17. 0  50. 0 100. 0 3 211. 5

3  43 糸氏 琉人 白馬北小学校     長野  1  28. 0  52. 0  17. 0  16. 5  18. 0  17. 0  17. 0  51. 0  103. 0  2

2 28. 5  54. 0 17. 0  16. 5  17. 5  17. 0  17. 5  51. 5 105. 5 2 208. 5

4  32 中村 優太 野沢温泉小学校    長野  1  27. 5  50. 0  16. 0  15. 5  15. 5  15. 0  16. 0  47. 0  97. 0  4

2 27. 5  50. 0 16. 0  15. 5  15. 5  15. 5  16. 0  47. 0 97. 0 4 194. 0

5  44 宮﨑 紘隆   野沢温泉小学校    長野  1  27. 5  50. 0  16. 0  15. 5  16. 0  16. 5  16. 5  48. 5  98. 5  3

2 26. 5  46. 0 15. 5  15. 5  15. 5  15. 5  16. 5  46. 5 92. 5 6 191. 0

6  42 竹村 健吾 菅平小学校      長野  1  26. 5  46. 0  16. 0  15. 5  16. 5  16. 5  16. 0  48. 5  94. 5  5

2 26. 5  46. 0 16. 5  15. 5  16. 5  16. 5  15. 5  48. 5 94. 5 5 189. 0

7  36 横尾 悠翔   菅平小学校      長野  1  24. 5  38. 0  15. 0  14. 0  15. 0  14. 5  14. 5  44. 0  82. 0  6

2 24. 0  36. 0 15. 0  14. 5  15. 0  14. 5  14. 5  44. 0 80. 0 7 162. 0

8  34 小林 虹 戸狩小学校      長野  1  12. 0 - 12. 0  12. 0  13. 0  14. 0  13. 0  13. 0  39. 0  27. 0  7

2 13. 5 - 6. 0 12. 5  13. 0  14. 0  13. 0  13. 5  39. 5 33. 5 8  60. 5

38 笹岡 悠翔 野沢温泉小学校 DS  1

39 松澤 慶門 小谷小学校 DS  1

41 富井 孝 野沢温泉小学校 DS  1
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 36. 0

飛躍公式成績
K点 30. 0 m 差点 4. 04部 ( 5. 6年女子）SJ

白銀シャンツェ HS m

猪股 充拡飛型審判A
技術代表 杉山 豪 宮崎 正弘飛型審判B

高橋 恒明飛型審判CアシスタントTD 宮崎 正弘

縵澤 光俊飛型審判D
競技委員長 佐藤 忠彦

仲山 義敬飛型審判E

RANK BI B 選手名 所属 飛距離 距離点 A B C D E 飛型点 小計 順位 合計

59 杉山 璃子 野沢温泉小学校 長野1 1 29. 5  58. 0  16. 0  16. 0  16. 5  17. 0  16. 0  48. 5  106. 5 1

長野 2 29. 0  56. 0  16. 0  16. 0  16. 0  17. 0  16. 0  48. 0  104. 0 1  210. 5

56 内田 ここな  野沢温泉小学校 長野2 1 27. 0  48. 0  16. 0  15. 5  17. 5  16. 5  17. 0  49. 5  97. 5 2

長野 2 27. 0  48. 0  16. 0  15. 0  17. 0  16. 5  16. 5  49. 0  97. 0 2  194. 5

57 丸山 桧依 秋津小学校 長野3 1 25. 5  42. 0  15. 0  14. 0  15. 0  15. 0  15. 0  45. 0  87. 0 3

長野 2 25. 5  42. 0  14. 5  14. 0  14. 5  15. 0  14. 0  43. 0  85. 0 4  172. 0

58 山﨑 詩由衣 木島平小学校 長野4 1 24. 5  38. 0  15. 0  14. 5  15. 0  14. 5  15. 0  44. 5  82. 5 4

長野 2 26. 0  44. 0  15. 0  15. 0  15. 0  15. 5  15. 0  45. 0  89. 0 3  171. 5

51 坂本 季花 飯山小学校 長野5 1 24. 0  36. 0  15. 5  14. 0  16. 0  15. 0  14. 5  45. 0  81. 0 5

長野 2 22. 5  30. 0  15. 0  14. 5  15. 0  15. 0  15. 0  45. 0  75. 0 6  156. 0

54 峯村 梨菜 菅平小学校 長野6 1 20. 5  22. 0  14. 5  14. 0  14. 5  14. 0  14. 0  42. 5  64. 5 7

長野 2 24. 5  38. 0  15. 5  15. 0  15. 0  15. 0  14. 5  45. 0  83. 0 5  147. 5

55 深澤 彩月 小谷小学校 長野7 1 22. 5  30. 0  14. 5  14. 0  15. 5  14. 0  15. 0  43. 5  73. 5 6

長野 2 20. 5  22. 0  15. 0  14. 5  14. 5  14. 5  14. 0  43. 5  65. 5 7  139. 0

53 傳田 綾美 秋津小学校 長野8 1 20. 0  20. 0  13. 5  13. 5  14. 5  14. 0  14. 0  41. 5  61. 5 8

長野 2 18. 5  14. 0  14. 5  14. 0  15. 0  14. 0  14. 0  42. 5  56. 5 8  118. 0

52 髙下 真莉佳 菅平小学校 長野9 1 15. 5  2. 0  14. 0  13. 5  14. 0  13. 5  14. 0  41. 5  43. 5 9

長野 2 17. 0  8. 0  14. 5  14. 0  14. 0  14. 0  14. 0  42. 0  50. 0 9  93. 5
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